
Ayuntamiento de Murcia

ANUNCIO  DEL  EXCMO.  AYUNTAMIENTO  DE  MURCIA  POR  EL  QUE  SE

PUBLICAN LAS LISTAS PROVISIONALES DE ADMISIÓN A CONCURSO EN LA

DISCIPLINA  DE  MÚSICA  POP-ROCK  DEL  CERTAMEN  MUNICIPAL

CREAMURCIA 2025

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes para la  disciplina de Música

Pop-Rock del Certamen Creamurcia 2025, se hace público el listado provisional

de  admisión  al  concurso,  con  los  efectos  de  la  notificación,  conforme  a  lo

establecido en el art. 45.1.b de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, de Procedimiento

Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Se concede un plazo de DIEZ DÍAS hábiles, a partir del siguiente a esta publicación,

para la presentación de posibles alegaciones y subsanaciones.

Atención personal:

Teléfono - 968 23 15 89 (De lunes a viernes en horario de 9:00 a 14:00 h)  

Email - creamurcia@ayto-murcia.es 

EL ALCALDE P.D.
El jefe de Servicio de Juventud
(Decreto Alcaldía 05/07/2023)

Fecha documento: 15 de Abril de 2025
FIRMADO
1.- JEFE DE SERVICIO JUVENTUD, JOSE CANOVAS GARCIA, a 15 de Abril de 2025
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Fecha de impresión: Martes, 15 de Abril de 2025 13:30



LISTADO PROVISIONAL Módulo: AYJ1015
15/04/2025Fecha del listado:

AYUNTAMIENTO DE MURCIA
Servicio de Juventud
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***3680**
***5445**
***5691**
***9919**
***9755**
***4090**
***9622**
***0303**
***5574**
***6556**
***5468**
***4258**
***6449**
***2475**
***2068**
***6537**
***5232**
***1824**
***9807**
***7465**
***5101**
***5440**
***4133**
***3644**
***7654**
***6755**
***6871**
***5212**
***6942**
***2446**
***9874**
***4894**
***9828**
***7589**
***4919**

***5768**

***2633**
***9854**
***6896**
***0482**
***0641**

NIF

BASTIDA PARRA, ANTONIO (WAKAME)
BAEZA BERMUDEZ, GUILLERMO (CHETTAH)
SAORIN YEPES, MARTA (MARTA SAORÍN)
CALVO SÁNCHEZ, VÍCTOR (SUBURB BOYZ)
RODRÍGUEZ ABELLÁN, JOSÉ DAVID (KILARA)
GAMBIN MALLEN, DANIEL (MURSIA)
GONZÁLEZ TORRECILLAS, PABLO (QUERIDO DIABLO)
CAPARRÓS CABALLERO, JESÚS (YUSS CAWA)
MARTÍNEZ VALVERDE, JUAN FRANCISCO (PÚRPURA)
ESPÍN JIMÉNEZ, DAVID (RÍO CAPEL)
MORENO AROCA, ANTONIO (AGUACERO)
GALLEGO MARTÍNEZ, ANTONIO (SUEÑO XANADÚ)
PARDO ARCE, JOAQUÍN (PRIMATE STRIKE)
REÑE SÁNCHEZ, ENRIQUE (PANKPANK)
NIETO ESCUDERO, JAVIER (NORTE PERDIDO)
ARANGON DOMENE, HELENA (KATARSIA)
TAJAM HERNÁNDEZ, MIGUEL (UNDERDOGS)
HERNANDEZ HERMOSILLA, JAVIER (RATCHET)
CANO DÍEZ, JAIME (ESPECTROFOTOMETRÍA DE ABSORCIÓN ATÓMICA)
ALBURQUERQUE FRANCO, ÁLVARO (CARPETAS)
DÍAZ GARCÍA, FRANCISCO JAVIER (J DAYS)
ALARCÓN NAVARRO, FRANCISCO (ARROYE)
SÁNCHEZ BELTRÁN, JOSÉ (GOLDEN KIWIS)
MUÑOZ SÁNCHEZ, DAVID (SARBAGE)
SUSARTE ESCAMEZ, ANTONIO (CLETUS)
LINARES ABAD, ESTEBAN (REGULAR CROWD)
CARRILLO PALOMO, DANIEL VICENTE (PALOMO PALOMO)
SÁNCHEZ MUÑOZ, ANTONIO (A.Z.)
JOSÉ MIGUEL FERNÁNDEZ RIQUELME (MOICA)
ROS NAVARRO, MARÍA JESÚS (MAITA)
DE JUAN SAURA, JAVIER (KHOOL)
FERRANDEZ GARCÍA, DAMIÁN (ANASTASIA GENERAL)
MIKHNONOK GARAGULIA, ROMAN (TRAVELER)
MONTEAGUDO PLAZA, CARMEN (KALIOPE)
FERNÁNDEZ LÓPEZ, MIGUEL MARÍA (VUELVE ABRIL)

CHECA SOLUETA, MIRIAM (MIA)

ESPINOSA GARCÍA, JUAN (BLUE CHEESE)
ESTEVE PLA, CARLOS (SALÓN SIN VENTANAS)
MARTÍNEZ DE GEA, ANTONIO (ESNUPI)
ZAPATA MUÑOZ, JAVIER (JAVI ZAPATA)
HERNÁNDEZ BELMONTE, JOSÉ ANTONIO (TREPACERROS)

Num.

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9

 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35

 36

 37
 38
 39
 40
 41

NOMBRE ESTADO

 ACTIVIDAD: CreaMurcia 2025: Música Pop-Rock EXPEDIENTE: /-

No acredita relación con el municipio de Murcia. 

No autoriza a recabar datos necesarios para la resolución. 

Motivo:

Motivo:

EXCLUIDO

EXCLUIDO

PUNT.

Se concede un plazo de DIEZ DÍAS, a partir del siguiente a la publicación de este listado, para la presentación de 
posibles alegaciones y subsanación de la documentación requerida. 

Los grupos admitidos procederán a la grabación y/o mezclas y masterización de dos temas en un estudio 
especializado, pudiendo optar a todo el proceso completo de grabación o realizar solamente mezclas y/o masterización.

Fecha documento: 15 de Abril de 2025
FIRMADO
1.- JEFE DE PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN CULTURAL, JUAN ALBALADEJO GARCIA, a 15 de Abril de 2025
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AYUNTAMIENTO DE MURCIA
Servicio de Juventud
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***6333**
***3800**
***1027**
***5958**
***3890**
***1419**

NIF

FUENTES ROS, ANTONIO (VUELVE ABRIL)
ORTIZ REINA, ALEJANDRO (HAY UN LOCO SUELTO)
INGLÉS ESTEBAN, MARIO (PISO PILOTO)
COLQUE MANCILLA, RONALD NICOLÁS (RONYY, PIKAS, EME)
NAVARRO ROMERO, IGNACIO CRISANTO (FANTA HÄLAL)
CARRASCO MATEOS, FERNANDO (ESTILO MISURI)

Num.

 42
 43
 44
 45
 46
 47

NOMBRE ESTADO

No autoriza a recabar datos necesarios para la resolución. No aporta fotocopia del DNI de los 
componentes. 

Motivo:
EXCLUIDO

PUNT.

Fecha documento: 15 de Abril de 2025
FIRMADO
1.- JEFE DE PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN CULTURAL, JUAN ALBALADEJO GARCIA, a 15 de Abril de 2025
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